別紙様式４
帰国報告書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  　国立大学法人岩手大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職位
                                                      氏　　　名

下記のとおり、岩手大学教員海外派遣事業による派遣が終了しましたので報告します。

	 １．派　遣　期　間
	      平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	 ２．受　入　機　関

	 ３．派遣の概要
※　活動経過を具体的に
　記入すること。（別紙添
　付可）

	 ４．派遣の成果
※　本事業により得られ
　た成果を、具体的に記入すること。外国語等に
よる講義実施の検討
状況も記入すること。（別紙添付可）

	 ５．その他特記事項
※　本事業に対する意見、改善点を記入すること。

本様式は、派遣期間終了後１ヶ月以内に提出すること。